令和７年３月２４日

報道関係各位

（県内初）桑名市消防職員の転籍における

辞令交付式の開催について

三重交通株式会社（取締役社長：田端英明、本社：津市中央１番１号）は、令和５年１０

月４日に桑名市と「桑名市職員の６０歳到達以降における三重交通株式会社への転籍に関す

る協定」を締結し、このたび県内初となる転籍者第一号が誕生いたしました。

つきましては、下記のとおり辞令交付式を執り行いますのでお知らせいたします。

記

１．辞令交付式について

（１）実施日時  令和７年３月２８日（金） １０：００ ～

※ 入社予定日 ： 令和７年４月１日（火）

転籍予定者 ： 男性（６０歳）

入社後の業務： バス運転業務

※ 入社後約２カ月間は弊社施設の研修所で大型バスの研修実施

（２）実施場所  三重交通株式会社 本社（津市中央１番１号 三重会館）

（３）実施内容  辞令交付式

２．当日の取材について

（１）集合場所・時間   三重会館１階エントランスに９：５０までにご集合ください。

（２）取材申込       別紙 の「取材申込書」を３月２６日（水）までにご提出ください。

以 上

【資料配布先】三重県政記者クラブ、第二県政記者クラブ、桑名市政記者クラブ

【お問い合せ先】三重交通㈱人事部 TEL 059（229）5515 松田、服部

〒514-8635　三重県津市中央1番1号
 URL.https://www.sanco.co.jp

《桑名市消防職員の転籍における辞令交付式 取材申込書》

【日 時】令和７年３月２８日（金） 10:00～

【場 所】三重交通株式会社 本社

    （住所：三重県津市中央１番１号 三重会館）

フリガナ

会社名等

参加人数                      名

   フリガナ

代表者氏名

電話番号          （     ）

当日連絡先（携帯）          （     ）

TVカメラの台数                 台

※恐れ入りますが、3月 26日（水）までに下記宛先までご提出のほどお願い申し

あげます。

申込先：三重交通株式会社 秘書広報部広報課 鷲野

  メール：koho@sanco.co.jp

ＦＡＸ：０５９－２２８－１８４１

mailto:koho@sanco.co.jp